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Zevenaar, 31 mei 2021

Betreft: jaarrekening 2020

Geachte bestuur,

Ingevolge uw opdracht heb ik voor u het jaarverslag 2020 samengesteld.

Mijn werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen, uit het
samenstellen van een jaarrekening, gebaseerd op de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens berust bij u.
Alle bedragen zijn weergegeven in euro's.

Wij vertrouwen erop hiermee naar tevredenheid aan uw opdracht te hebben voldaan.

Met vriendelijke groet,

Administratiekantoor Ikink
P.H.A. Ikink
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Stichting Varen met Joop-2, Keurbeek 25, 6914 AE Herwen

Balans per 31 december 2020

ACTIVA
Liquide middelen

Rabobank

Totaal Activa

PASSIVA

Bestemmingsfonds

Totaal Passiva

31-12-2020

51.452

51.452

31-12-2020

51.452

51.452
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31-12-2019

44.146

44.146

31-12-2019

44.146

44.146



Stichting Varen met Joop-2, Keurbeek 25, 6914 AE Herwen

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Baten uit fondsverwerving
Baten uit erfenis

Overige

LASTEN

1. Besteed aan de doelstellingen:

Boot "Graaf van Bylant", catering, muziek, EHBO
Overige inkopen / werk door derden

Totaal besteed aan de doelstellingen

2. Algemene kosten
Kantoorkosten

Porti

Kosten website / internet
Representatiekosten
Vergaderkosten
Bankkosten

Totale bedrijfskosten

Totaal LASTEN

RESULTAAT

Resultaatbestemming:
Het resultaat wordt toegevoegd aan het Bestemmingsfonds
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2020

8.087
133

8.220

500

500

127
79

199

414

914

7.306

2019

15.610
13.054
172

28.836

6.453
1.313

7.766

184
144
160
188
196

874

-I- 8.640

20196



Stichting Varen met Joop-2, Keurbeek 25, 6914 AE Herwen

Staat van Baten en Lasten: BEGROTING 2021

BATEN

Baten uit fondsverwerving
Baten uit erfenis

Overige

LASTEN

1. Besteding aan de doelstellingen:

Boot "Graaf van Bylant", catering, muziek, EHBO
Overige inkopen / werk door derden

Totaal besteding aan de doelstellingen

2. Algemene kosten
Kantoorkosten

Porti

Kosten website / internet
Representatiekosten
Vergaderkosten
Bankkosten

Totale bedrijfskosten

Totaal LASTEN

RESULTAAT
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2021

15.000
200

15.200

6.300
975

7.275
50
250
175
175
200
200
1.050

-I- 8.325

6.875



